
Mikronizētu akrila
sveķu bāzes ūdens
dispersijas 
gruntēšanas sastāvs

PIELIETOJUMS
Malech ir gruntēšanas sastāvs, ar kuru tiek apstrādātas
vertikālas virsmas (betona virsmas vai ar cementa bāzes
sastāviem atjaunotas virsmas) pirms krāsaino dekoratīvo
pārklājumu izveides ar Elastocolor vai Quarzolite
grupas produktiem. Gruntēšanas sastāvs izlīdzina
virsmas absorbcijas spēju un uzlabo adhēziju. Malech
var tikt izmantots kā gruntēšanas sastāvs Aquaflex
System izveidē pirms Aquaflex uzklāšanas uz azbestu
saturošām pamatnēm.

Izmantošanas piemēri
• Sacietējušu, jaunu vai vecu apmetumu apstrādei ar

gruntēšanas sastāvu pirms krāsaino dekoratīvo
pārklājumu izveides ar Elastocolor vai Quarzolite
grupas produktiem.

• Iepriekš krāsotu pamatņu apstrādei, arī tādu, kurām
izmantotas kaļķu bāzes krāsas, pirms dekoratīvo
pārklājumu izveides ar Elastocolor, Quarzolite vai
Colorite grupas produktiem.

• Pamatņu gruntēšanai iekštelpās vai slikti vēdināmās
telpās pirms Elastocolor vai Elastocolor Rasante
uzklāšanas, jo Malech nepiemīt smarža vai smaka.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Malech ir mikronizēta akrila bāzes ūdens dispersijas
gruntēšanas sastāvs, kura iesūkšanās spēja pamatnē 
ir daudzkārt augstāka nekā citiem ūdens dispersijas
gruntēšanas sastāviem. Malech nesatur šķīdinātājus 
un tam nepiemīt nepatīkama smaka, līdz ar to tas ir
piemērots lietošanai iekštelpās un slikti vēdināmās
vietās. Pateicoties Malech īpašajam sastāvam, tas
nostiprina arī tādas virsmas, uz kurām ir konstatējamas
kaļķu paliekas. Tā kā Malech var ļoti dziļi iesūkties

apstrādātajā pamatnē, tas ierobežo izsālījumu
veidošanos uz virsmas.

IETEIKUMI
• Neklāt Malech uz metāla virsmām.
• Neklāt Malech uz mitrām virsmām.
• Nestrādāt ar Malech, ja apkārtējās vides temperatūra

ir zemāka par +5°C.

DARBU APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Jaunām, apstrādei paredzētajām virsmām jābūt tīrām,
cietām un sausām. Ja nepieciešams, veikt labojumus 
ar piemērotām remontjavām. Virsmas attīrīt no eļļām 
un smērvielām, kā arī no nesaistītām materiāla daļiņām.
Aizpildīt virsmas poras un izlīdzināt virsmu, ja tas ir
nepieciešams.

Produkta sagatavošana
Malech ir lietošanai gatavs produkts.
Lai uzlabotu Malech iesūkšanās spēju blīvā, mitrumu
minimāli uzsūcošā pamatnē, to atšķaidīt ar 50% ūdens.

Produkta uzklāšana
Pirms lietošanas Malech sajaukt ar ūdeni, ja tas ir
nepieciešams, un uz virsmas uzklāt ar saru otu, rullīti 
vai pulverizatoru.
Sargāt virsmu no lietus iedarbības pirmās 12 st. pēc
sastāva uzklāšanas. Atkarībā no apkārtējās vides
apstākļiem, ar Malech apstrādāto virsmu iespējams
krāsot pēc 24 st.

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Tūlīt pēc darbu beigšanas, pirms Malech sacietēšanas,
darbarīkus nomazgāt ar ūdeni.

[sche3] 543_malech_lv (07.04.2009 - 4ª Bozza/Ciano/PDF)

Malech
Malech



TEHNISKIE DATI

PRODUKTA RAKSTUROJUMS

Konsistence: plūstošs šķīdums

Krāsa: bezkrāsains

Tilpummasa (g/cm3): 1,01

Viskozitāte, +20°C (mPa•s): 20
(# 1 - 100 rpm)

Sausais atlikums (%): 15

Uzglabāšana: 24 mēn. oriģinālā iepakojumā.

Bīstamība veselībai, EC 1999/45: nav bīstams. Sk. produkta Drošības datu lapas un 
informāciju uz iepakojuma

Muitas kods: 3903 90 00

SASTĀVA UZKLĀŠANAS DATI

Žūšana, +20ºC temperatūrā: 24 st. (+20°C)

Nogaidīšana pirms krāsošanas: 24 st. (+20°C)

Darba temperatūra: +5ºC līdz +35ºC

PATĒRIŅŠ
100-150 g/m2 atkarībā no pamatnes
porainības.

IEPAKOJUMS
10 un 2 kg iepakojumā.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 24. mēn. oriģinālā iepakojumā,
sausā vietā, kur gaisa temperatūra ir no 
+5ºC līdz +30ºC.

ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠAI
LIKUMDOŠANAI UN
KLASIFIKĀCIJAI
Malech netiek klasificēts kā bīstams
produkts. Tomēr, strādājot ar šo produktu,
ieteicams lietot aizsargcimdus, aizsargbrilles
un ievērot visus nosacījumus, kuri tiek izvirzīti
strādājot ar ķīmiskām vielām. Drošības datu
lapa ir pieejama pēc pieprasījuma.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

Uzmanību!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti
šajā produkta aprakstā, balstīti uz
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus
un ir pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam 
ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Visa piegāde no MAPEI S.p.A. notiek saskaņā
ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem
pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas
tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā.

54
3-

4-
20

09

Malech
Malech

Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

,
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai

www.mapei.com

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Ganību dambis 31, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa: www.velvemst.lv


